



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

House2succeed IVS

Aprilvej 109, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 49 34 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Malene Jordt Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

House2succeed IVS
Aprilvej 109
2860 Søborg

Telefon: 31 70 12 08

E-mail: info@house2succeed.dk

CVR-nr.: 37 49 34 73

Stiftet: 22. februar 2016

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
4. regnskabsår

Direktion

Malene Jordt Andersen, Direktør
Signe Orlandi Langgaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive værdibaseret konsulenthus samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.723 kr. mod 71.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.433 kr. mod 55.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -29.723 | 71.826 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -230 | 0 |
| Resultat før skat | -29.953 | 71.826 |
| 1 Skat af årets resultat | 6.520 | -16.346 |
| Årets resultat | -23.433 | 55.480 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 41.610 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 13.870 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.433 | 0 |
| Disponeret i alt | -23.433 | 55.480 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|----------------------|-----------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.638 | 100.292 |
| Udskudte skatteaktiver | 6.520 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>17.158</u> | <u>100.292</u> |
| Likvide beholdninger | <u>33.335</u> | <u>26.167</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>50.493</u> | <u>126.459</u> |
| Aktiver i alt | <u>50.493</u> | <u>126.459</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 2.000 | 2.000 |
| 3 Reserve for iværksætterselskaber | 14.744 | 14.744 |
| 4 Overført resultat | 1.761 | 25.194 |
| Egenkapital i alt | <u>18.505</u> | <u>41.938</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 63.658 |
| Selskabsskat | 0 | 12.021 |
| Anden gæld | 16.988 | 8.842 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>31.988</u> | <u>84.521</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>31.988</u> | <u>84.521</u> |
| Passiver i alt | <u>50.493</u> | <u>126.459</u> |



Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 12.056 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.520 | 4.290 |
| | <u>-6.520</u> | <u>16.346</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| | | |
| 3. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019 | 14.744 | 874 |
| Henlagt af årets resultat | <u>0</u> | <u>13.870</u> |
| | <u>14.744</u> | <u>14.744</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 25.194 | -16.416 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-23.433</u> | <u>41.610</u> |
| | <u>1.761</u> | <u>25.194</u> |


